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Insurance Company“ filialas Lietuvoje 

Viršuliškių skg. 34, LT-05132 Vilnius, Lietuva 
Tel. +370 5 2600 600, faks. +370 5 2102 666, el.paštas: bta@bta.lt , www.bta.lt 

Įmonės kodas 300665654, PVM mokėtojo kodas LT100005808219, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras 

 
 

 

Uždarajai akcinei bendrovei „Kauno švara“ 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 
 

PASIŪLYMAS 

ATVIRAM KONKURSUI 
„TRANSPORTO PRIEMONIŲ KASKO DRAUDIMO PASLAUGŲ PIRKIMAS” 

 

2019 m. gruodžio 06  d. Nr. LT_3/10-01-2019-568 

 

Vilnius 

 

Teikėjo pavadinimas [jei tai ūkio subjektų grupė, 

nurodyti: jungtinės veiklos sutarties pagrindu 
veikianti ūkio subjektų grupė, sudaryta iš: [nurodyti 

visų partnerių pavadinimus] 

AAS “BTA Baltic Insurance Company“ filialas 

Lietuvoje 

Atsakingasis partneris [nurodyti atsakingojo 
partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio 

subjektų grupė] 

- 

Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu 
parašu, vardas, pavardė, pareigos 

Projektų vadovė Laura Dilė 

Teikėjo adresas Viršuliškių skg. 34, LT-05132 Vilnius, Lietuva 

Įmonės kodas 300665654 

PVM mokėtojo kodas LT100005808219 

Įmonė įregistruota Lietuvos Respublikos įmonių 

rejestre (data, Nr.) 
2007-04-02, Nr. 100488 

 

Banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos numeris AB Swedbank, banko kodas 73000 
LT13 7044 0600 0174 9259 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė Laura Dilė 

Telefono numeris +37061235995 

Fakso numeris - 

Elektroninio pašto adresas l.dile@bta.lt 

Sutartį pasirašysiančio teikėjo įmonės atstovo 

pareigos, vardas ir pavardė 

Direktorius Tadeuš Podvorski 

Prokuristas Gintaras Markevičius 
 

/Pastaba. Pildoma, jei teikėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)/ 
Subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai) - 

Subteikėjo (-ų) adresas (-ai) - 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama 

pasitelkti subteikėją (-us) 

- 
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1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, pateiktame /teikėjas pateikia nuorodą į skelbimą CVP IS/ 
2) atviro konkurso sąlygose, paskelbtose CVP IS; 
3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

 

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
 

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą „Transporto 

priemonių KASKO draudimo paslaugų pirkimui. Mūsų siūlomos transporto priemonių KASKO draudimo 
paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

 
Su pirkimo sutarties sąlygomis ir sutarties vykdymo užtikrinimo sąlygomis sutinkame. 

Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

1 100

2 
FORD GRAND C-MAX HHS 286 Lengva 2014 2017 

31,13 

2 100

4 
VW CADDY AGM 

708 
Spec. lengva 2004 2004 

41,18 

3 100

3 

MITSUBISHI PAJERO FDB 343 Spec. lengva 2006 2009 
56,99 

4 100

6 

FORD TRANSIT CONNECT HNE 178 Spec. lengva 2014 2017 
42,93 

5 100

9 

VW CADDY FEL 902 Lengva 2005 2010 
22,61 

6 100

8 
VW CADDY DEC 996 Lengva 2006 2010 

22,04 

7 101

2 
FORD TRANSIT /TOURNEO GJD 538 Savivartis 2012 2013 

76,83 

8 101

3 
FORD TRANSIT GOC 

217 
Spec. lengva 2012 2013 

35,04 

9 101

5 

MITSUBIHI PAJERO HAL 134 Lengva 2013 2013 
140,13 

10 101

7 

FORD TOURNEO CONNECT EOT 842 Spec. lengva 2011 2015 
29,35 

11 101

8 

FORD TRANSIT CONNECT FHN 485 Spec. lengva 2011 2015 
23,55 

12 102

2 
VOLKSWAGEN CRAFTER JMR 615 Spec. lengva 2013 2016 

54,25 

13 102

6 
FORD TOURNEO CONNECT KCM 

625 
Lengva 2014 2017 

49,96 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

14 

108

8 

RENAULT MIDLUM 300.18 FJH 692 Šiukšliavežis 2011 2011 
427,38 

15 

108

9 
RENAULT MIDLUM 300.18 FJH 694 Šiukšliavežis 2011 2011 

430,50 

16 

109

0 
RENAULT MIDLUM 300.18 GOG 

801 
Šiukšliavežis 2013 2013 

429,33 

17 

109

1 
RENAULT MIDLUM 220.13 GOK 

811 
Šiukšliavežis 2013 2013 

359,08 

18 

109

2 

RENAULT C HES 831 Šiukšliavežis 2014 2014 
507,39 

19 

109

3 

RENAULT C HES 832 Šiukšliavežis  2014 2014 
464,46 

20 109

6 

RENAULT C HUE 136 Šiukšliavežis 2015 2015 
809,87 

21 

109

4 
IVECO 150E JSU 229 Šiukšliavežis 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

460,55 

22 

109

5 

IVECO AD190 S/P JTO 226 Šiukšliavežis 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

498,80 

23 

110

4 

IVECO AD 190 S|/P KOK 846 Šiukšliavežis 2018 2018 
620,58 

24 

110

6 

IVECO AD 190 S|/P KNC 592 Šiukšliavežis 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2018 2018 

507,35 

25 

110

7 
IVECO AD 190 S|/P KNU 710 Šiukšliavežis 

Lizingas  

Danske Bank 
A/S Lietuvos 

filialas 

2018 2018 

507,35 

26 

127

9 
IVECO AD 190 S|/P KRD 928 Šiukšliavežis 2018 2018 

598,72 

27 

110

5 
IVECO 190EL KMO 

996 
Šiukšliavežis 2018 2018 

454,70 

28 

127

8 

IVECO 120EL KMF 655 Šiukšliavežis 2018 2018 
466,41 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

29 

111

3 

IVECO 120EL LEY 398 Šiukšliavežis  

Lizingas 

Swetbank 

2019 2019 

507,39 

30 

111

4 

IVECO 120EL LFM 456 Šiukšliavežis 2019 2019 
434,95 

31 

109

7 

IVECO AD 260 SY/PS JSU 542 Šiukšliavežis 
Lizingas  

Danske Bank 

A/S Lietuvos 

filialas 

2017 2017 

740,67 

32 

109

8 

IVECO AD 260SY/PS JEU 842 Šiukšliavežis 2016 2016 
546,81 

33 

109

9 

IVECO AD260SY/PS JEU 844 Šiukšliavėžis 2016 2016 
546,81 

34 

110

2 
IVECO AD 260 SY/PS JZJ 729 Šiukšliavežis 

Lizingas  
Danske Bank 

A/S Lietuvos 

filialas 

2017 2017 

740,67 

35 

110

3 
IVECO AD 260 SY/PS JTR 758 Šiukšliavežis 

Lizingas  
Danske Bank 

A/S Lietuvos 

filialas 

2017 2017 

740,67 

36 

111

0 

IVECO AD 260 SY/PS KRV 541 Šiukšliavežis 2019 2019 
842,66 

37 

111

1 
IVECO AD 260 SY/PS KZN 035 Šiukšliavežis 2019 2019 

804,80 

38 

111

2 
IVECO AD 260 SY/PS LFZ 037 Šiukšliavežis 2019 2019 

856,32 

39 

111

5 

IVECO AD 260 SY/PS LFZ 199 Šiukšliavežis 2019 2019 
856,32 

40 

111

6 

IVECO AD 260 SY/PS LFZ 197 Šiukšliavežis 2019 2019 
856,32 

41 

111

7 

IVECO AD 160 SY/PS LFZ 210 Šiukšliavežis 2019 2019 
856,32 

42 

125

4 

IVECO AD260Z KHJ 409 Šiukšliavežis 2018 2018 
467,50 

43 

110

1 
IVECO 140E JSU 237 Šiukšliavežis 

Lizingas Danske 
2017 2017 

435,57 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

44 

110

0 
IVECO AD190S/F JGT 970 Šiukšliavežis 2016 2016 

562,03 

45 

125

3 
IVECO AD 380T JSM 434 Savivartis 2017 2017 

595,48 

46 

110

9 
IVECO 70 C 18 KMZ 

708 
Šiukšliavežis 2018 2018 

242,77 

47 

110

8 

ZOELLER TECH P320 KNC 098 Šiukšliavežis 2018 2018 
720,88 

48 

122

7 

RENAULT PREMIUM GHG 

772 

Šiukšliavežis 2012 2012 
334,10 

49 

124

9 

RENAULT  PREMIUM 460.26 KHD 

406 

Šiukšliavežis 2011 2011 
392,64 

50 

125

0 
RENAULT  PREMIUM 460.26 EOG 

735 
Šiukšliavežis 2011 2011 

309,75 

51 

125

1 
RENAULT PREMIUM 430.26 GHH 

353 
Šiukšliavežis 2013 2013 

411,38 

52 

125

2 

RENAULT PREMIUM 430.26 GHH 

355 

Šiukšliavežis 2013 2013 
411,38 

53 

103

3 

MITSUBISHI L200 BNG 

592 

Spec. lengva 2006 2006 
66,24 

54 

230

0 

MITSUBISHI L 200 LCE 759 Spec. lengva 2018 2019 
77,26 

55 

230

5 

FORD TRANSIT GEH 183 Spec. lengva 2012 2016 
24,19 

56 

231

3 
VW CADDY BRM 

431 
Lengva 2006 2009 

19,00 

57 

234

1 
IVECO TENSA JND 720 Asenizacijos 2016 2016 

217,87 

58 

237

7 

IVECO AD380T JEH 592 Savivarttis 2016 2016 
764,99 

59 

237

8 

IVECO AD380T JFF 653 Savivartis 2016 2016 
608,87 

60 

238

0 

IVECO AD 190T JSO 685 Savivartis 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

2017 2017 

394,20 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

Lietuvos filialas 

61 

238

1 

IVECO AD 190T JZT 671 Savivartis 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

615,50 

62 

238

2 

IVECO AD 380T JSM 435 Savivartis 2017 2017 
595,48 

63 

238

3 

IVECO AD 380T KBA 336 Savivartis 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

448,85 

64 

238

4 
IVECO AD 380T KBA 337 Savivartis 

Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

448,85 

65 

238

5 

IVECO AD 380T KBA 339 Savivartis 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

448,85 

66 

238

6 
IVECO AD 380T KBA 329 Savivartis 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

448,85 

67 

238

9 
IVECO 150EW LFF 474 Savivartis 

Lizingas  

Swedbank 

2019 2019 

372,54 

68 

247

6 
IVECO 180E JZU 927 Valymo 2017 2017 

897,30 

69 

247

7 
IVECO 180E JZU 930 Valymo 2017 2017 

897,30 

70 

237

9 

MAN TGS JFH 946 Savivartis 2016 2016 
417,62 

71 

238

7 

RENAULT C KBA 398 Valymo 2017 2017 
839,94 

72 

238

8 

RENAULT C KBA 403 Valymo 2017 2017 
839,94 

73 

241

1 

JOHSTON SWEEPERS C201 C 870 L Šlavimo 2017 2017 
519,49 

74 

241

2 
JOHSTON SWEEPERS C201 C 095 S Šlavimo 2017 2017 

519,49 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

75 

241

3 

JOHSTON SWEEPERS C201 C 488 M Šlavimo 2017 2017 
519,49 

76 

241

4 
JOHSTON SWEEPERS C201 C 096 S Šlavimo 2017 2017 

519,49 

77 

241

5 
CLEANGO 500 C 500 P Šlavimo 2017 2017 

604,50 

78 

247

0 
RENAULT MIDLUM GUE 590 Šlavimo 2013 2013 593,45 

79 

251

7 

NEW HOLLAND B115C C 070 A Traktorius 2015 2015 
323,95 

80 

251

8 

KIOTI PX9020 B 536 T Traktorius 2015 2016 
169,52 

81 

253

2 

MCCORMICK X5.35 D 338 R Traktorius 2018 2018 
185,74 

82 

253

3 
MCCORMICK X5.35 D 339 R Traktorius 2018 2018 

185,74 

83 

242

6 
PRONAR - Agregatas 

šlavimo  prie 

traktoriaus 

2019 2019 

151,28 

84 

247

5 
BRODWAY EUROPA Nėra 

valst. 

Nr. 

Šlavimo 

agregatas 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2016 2016 

484,36 

85 

246

4 

GILETTA UH 3000 - Barstytuvas 

smėlio – 

druskos 

2011 2011 

130,41 

86 

246

3 

GILETTA UH 3000 - Barstytuvas 
smėlio – 

druskos 

2011 2011 

130,41 

87 

246

0 

SYKO 7 - Barstytuvas 
smėlio – 

druskos 

2011 2011 

122,08 

88 

246

1 
SYKO 7 - Barstytuvas 

smėlio – 

druskos 

2011 2011 

122,08 

89 

245

5 

SOLID X7  Bartytuvas 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

115,14 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

90 

245

6 

SOLID X7  Bartytuvas 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

115,14 

91 

245

7 
SOLID X7  Bartytuvas 

Lizingas Danske 
Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

115,14 

92 

245

8 

SOLID X7  Bartytuvas 
Lizingas Danske 

Bank A/S 

Lietuvos filialas 

2017 2017 

115,14 

93 

246

6 

ICEBEAR 7000 W - Barstytuvas 2012 2012 
145,82 

94 

246

5 
ICEBEAR 7000 W - Barstytuvas 2012 2012 

145,82 

95 

246

7 
DUAL 4000CS - Barstytuvas 2015 2016 

87,94 

96 

246

8 

SYKO -7 - Barstytuvas 2015 2015 
121,80 

97 

247

2 

BRODWAY EUROPA - Šlavimo 

agregatas 

2014 2014 
290,91 

98 

247

9 

OZAMET - Barstytuvas 

smėlio - druskos 

2019 2019 
111,14 

99 

248

0 

OZAMET - Barstytuvas 

smėlio - druskos 

2019 2019 
111,14 

10

0 

162

3 

Konteineris terminis asfaltui 

ATC 75S 
- - 2015 2015 

180,66 

10

1 

162

4 
VOGELE SUPER 1103-3i C 806 B Asfalto klotuvas 2015 2015 

542,52 

10

2 

162

5 

FONTRAF 100ECO - Kelių ženklinimo 2016 2016 
337,61 

10

3 

162

8 

CATTTERPILLAR TH 407C C 387 M Ratinis 
ekskovatorius 

krautuvas 

2016 2016             

276,33  

10

4 

162

7 
CATTTERPILLAR 444 F2 C 920 M Ratinis 

ekskovatorius 

krautuvas 

2016 2016 

342,29 
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Eil 
Nr. 

Gar
až 
Nr. 

Markė Valst. 
Nr. 

Paskirtis Pagamini
mo data 

Gavimo 
data 

Kaina 
EUR  

(be 
PVM) 

10

5 

163

0 

HAMM HD 13VO - Vibrovolas 

Lizingas  
Danske Bank 

A/S Lietuvos 

filialas 

2017 2017 

193,98 

10

6 

163

1 

WIRTGEN W60RI - Kelio freza 2017 2017 
526,91 

10

7 

163

6 

LIEBHERR PR 724 - Buldozeris 2015 2019 
679,26 

10

8 

253

0 
JOHN DEERE 799R - žoliapjovė 2016 2016 

60,50 

10

9 

253

1 
JOHN DEERE 799R - žoliapjovė 2016 2016 

60,50 

11

0 

252

6 

JOHN DEERE 799R - žoliapjovė 2016 2016 
62,42 

11

1 

252

7 

JOHN DEERE 799R - žoliapjovė 2016 2016 
62,42 

11

2 

252

8 

JOHN DEERE Z540R - žoliapjovė 2016 2016 
23,87 

11

3 

252

9 
JOHN DEERE Z540R - žoliapjovė 2016 2016 

23,87 

     Draudimo paslaugos pagal LR PVM įstatymo 27 str. Pridėtinės vertės mokesčiu neapmokestinamos. 

 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM (nurodoma žodžiais) 41956,00 (keturiasdešimt vienas tūkstantis devyni 

šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 00 ct). 
 

Teikėjas turi prievolę apskaičiuoti ir sumokėti PVM pagal Lietuvos Respublikos galiojančius įstatymus. 
 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.N
r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Įgaliojimų kopijos 2 lapai atskiruose 

failuose 

2. EBVPD 13 puslapių 

3. Banko išduota garantija 1 lapas 

 

Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 (devyniasdešimt) kalendorinių dienų nuo vokų su pasiūlymais 

atplėšimo dienos. 
Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkančioji organizacija šios informacijos negali 

atskleisti tretiesiems asmenims/: 
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Eil.N

r. 

Pateikto dokumento pavadinimas 

(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį 
„Konfidencialu“) 

Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS 
pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti 

dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai 

klausimai“ prie atsakymo į klausimą) 

1. Įgaliojimų kopijos Įkelta 

Pastaba. Teikėjai pasiūlyme turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. 
Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir 
konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. 
Teikėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Teikėjas turi aiškiai 
nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, Komisija, 
jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti teikėjo pateiktos informacijos, kurią teikėjas nurodė 
kaip konfidencialią. Jei teikėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios teikėjo pasiūlyme 
nėra. 

 
 

 
 

 

(Teikėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas*) 

 (Parašas*)   (Vardas ir pavardė*)   

 
*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą 

pasiūlymą pasirašantis asmuo. 
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